
Páty Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
28/2013.(XI.28.) önkormányzati rendelete  

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 
26/2005. (IX.16.) rendelet módosításáról 

 
 
Páty Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 

I.  Módosító rendelkezések 
 

1. § 
 

Páty Község Önkormányzat Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 
26/2005. (IX.16.) rendelet (a továbbiakban: „Rendelet”) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„A rendelet hatálya 
1. § 

A rendelet hatálya Páty község közigazgatási belterületére terjed ki.” 
 
 

2. § 
 
A Rendelet 6. §-a a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Az adó mértéke 
6.§ 

Az adó mértéke adótárgyanként: 
a) magánszemély tulajdonában álló lakás után: 12.000.-Ft/év; 
b) nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti joga után: 12.000.-Ft/év.” 

 
 

II.  Záró rendelkezések 
 

3. § 
 
(1) E rendelet 2014. január 1. napjával lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a Rendelet  2.§-a, 3.§-a, 4.§-a és 5.§-a.  
(3) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
 
 Székely László           Dr. Guba Zsolt 
 polgármester          jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Páty, 2013. november 28. 
 
         Dr Guba Zsolt 
                jegyző 


